
令 和 ２ 年 ５ 月 １ ９ 日 

保護者の皆さまへ 

                             

大 阪 市 立 喜 連 北 小 学 校 

校 長  武 部 浩 和 

 

６年生の登校日について 

 
 新緑の候、保護者の皆さま方におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し
あげます。平素は、本校教育の推進にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございま
す。 
 さて、大阪市では臨時休業日中の登校日を設けて、現在の状況に対応しているところ
ですが、６年生のみ下記のように他の学年と異なる対応をしていくことになりましたの
でお知らせします。 
なお、５月２１日（木）については、先日、お知らせしたように、午前中、３分割で

登校し、健康観察等を行い下校ということになります。 
また、下記の登校日も、感染予防の観点から、集団登校は行わず、地区別に個人での

登校となります。（ソーシャルディスタンスで２ｍはなれて１列で歩行させてくださ
い。）登下校の安全には、ご家庭でもご配慮いただきますよう、お願い申しあげます。 
なお、登校されなくても欠席とはなりませんが、安全確保の観点から、登校されない

場合は、必ず、学校にご連絡ください。（℡ 06-6790-2100） 
 

記 
 

１．内容 下表の日程で登校し、教室等で、３時間の学習をする。 

必要な学習用具は、後日、お知らせします。  
 
２．登校園日には、必ず、検温とマスク着用をお願いします。マスクの色・柄は問いま

せん。 

 

３．日 程（６年１組・６年２組共通） 

  月日 5 月 25 日 5 月 26 日 5 月 27 日 5 月 28 日 5 月 29 日 

  曜日 月 火 水 木 金 

登校時刻 8:30 

①班 ②班 ①班  ②班   

1 時間目 8:35～9:20 

2 時間目 9:35～10:20 

3 時間目 10:35～11:20 

下校時刻 11:35 

①班   東一  東二  中一南  北一  第三 

②班  北二  西二東  西一中  西二  西一  第五 

 

 


